[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54-МА
	03 мая 2018 года
	п.Кача

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Об утверждении перечня и схемы мест  оказания услуг по содержанию зеленых насаждений и обеспечению ухода за ними на территории ВМО Качинский МО

         В соответствии с законами города Севастополя от 29.12.2016 № 314-ЗС «О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными государственными полномочиями города Севастополя», от 03.06.2014 № 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в городе Севастополе», постановлением Правительства Севастополя от 03.11.2017 № 844-ПП «Об утверждении Правил благоустройства территории города Севастополя», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13,  Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,
 местная администрация Качинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест оказания услуг по содержанию зеленых насаждений и обеспечению ухода за ними на территории ВМО Качинский МО согласно приложения № 1.
2. Утвердить схему мест оказания услуг по содержанию зеленых насаждений и обеспечению ухода за ними на территории ВМО Качинский МО согласно приложения № 2.
3. Обнародовать настоящее постановление на  информационных стендах Качинского муниципального округа и разместить на официальном сайте Качинского муниципального округа.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

Н.М. Герасим

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению местной администрации
Качинского муниципального округа
от 03.05.2018  №  54-МА

ПЕРЕЧЕНЬ
мест  оказания услуг по содержанию зеленых насаждений и обеспечению ухода за ними на территории ВМО Качинский МО

	№
п/п
	Адрес объекта
	Виды услуг
	Ед.изм.
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	г. Севастополь, с. Орловка, ул. Качинское шоссе, между д. № 5 и дорогой 67Н-28
	Поставка саженцев сосны Крымской, подготовка посадочных мест, посадка и полив саженцев
	шт.
	42

	ИТОГО

	шт
	42

Глава ВМО Качинский МО,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации		                                                Н.М. Герасим

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Admin\Pictures\2018-05-07\Изображение.JPG]
image1.png

image2.jpeg
™ d o= Kx\\\.
| N > z\,eveu\
| ..// S
N~ . T A amugVeux
- aoxdLedg
; -}
wmovda 1 ‘W nnwduwonunwo nonwoan vgvry et
‘D290 ¥vauvpadpadu unnowonvou nnfnownyvouin
- g 5 ‘O nmyounnvy OWg vgvy g
€. gg = ~lE ‘mvs St & G o
A\ 5 5 B —!
"7 o e T e |
v .ﬁ“ f { = A e e e @,
gl = o 02 m g2 42 ©
~ exsovdp S B e e
Y3 NGB v VA genauodm
Sx L S ] ®? AP ~
€ 4 - MODWIIdY g5 HIBHONE YNTTRIOI BLOSW — OJN UVDIDHIEEY] ONg nndomnddar e
XA omEan

yaAauag

sifa &
33 03

I

/

OLD390 1 MMHSINKEDRH XITHOIOE omHexdoT00 o1 IA10A BuHeseso ID9W BWOXD
S

= 412 212 R weldniovoE
%iia 2@ f el Prasms .
ERE 2l R = B < -
Mmimmz SI0ZSQ e Mo~ — 9 | (S o [
vefidio o2devvuntinnfin ozoxonnnyy a 1 ot 3
b - nnhwdwonunwon. - 2 o} B s 1
HOHIUOIN OIMHIVGOHIUIION X Aoilm ! = &1 1 w °
LN GUHIXOIHAIT ol (@ ‘ a @ o | )
- e %
o =
| & -] . et , [ & g\ g [ m
R AERRY - AT k B Bl RS ——— &